VARIABLE
DISPLACEMENT
AXIAL PISTON
PUMPS
变量轴向柱塞泵
LVP SERIES
LVP 系列
LVP 03 T C 替换: LVP 02 T C版本: 03/05.2020

50	  	 DCAT037-ID03
LVP
HOW TO ORDER SINGLE PUMPS
如何订购单泵
1 泵类型 (最大排量) 编码
28,7 cm3/rev (1.75 in3/rev) LVP 30
45,4 cm3/rev (2.77 in3/rev) LVP 48
73,6 cm3/rev (4.49 in3/rev) LVP 75
87,9 cm3/rev (5.36 in3/rev) LVP 90
2 旋向 编码
逆时针 S
顺时针 D
3 驱动轴 (a) 编码
SAE “B” 花键 (13 齿) 04
SAE “B” 平键 32
平键轴 Ø 22 68
SAE “BB” 花键 (15 齿) 05
SAE “BB” 平键 33
平键轴 Ø 25 69
SAE “C” 花键 (14 齿) 06
SAE “C” 平键 34
平键轴 Ø 22 70
4 安装法兰 (a) 编码
SAE “B” 2 孔 S5
ISO Ø 100 Z1
SAE “C” 4 孔 S7
ISO Ø 125 Z2
5 油口位置 编码
侧面 L
后面 P
编码 进/出油口 6
标称尺寸
泵类型进油口IN 出油口OUT
SAE 3000 SAE 6000
SAE法兰油口公制螺纹 (SSM)
MD/QB 1” 1/4 3/4” LVP 30
ME/QC 1” 1/2 1” LVP 48
MF/QD 2” 1” LVP 75
MF/QD 2” 1” 1/4 LVP 90
SAE法兰油口美制粗牙螺纹 (SSS)
SD/VB 1” 1/4 3/4” LVP 30
SE/VC 1” 1/2 1” LVP 48
SF/VD 2” 1” LVP 75
SF/VD 2” 1” 1/4 LVP 90
编码 密封件 7
N 丁腈橡胶 (标准)
V 氟橡胶
编码 调节器 8
... 如何订购见51页
(a) 可用的轴伸见19-20页，安装法兰见21-22页。
1 2 3 4 5 6 7 8 ...
LVP 30 S - 04 S5 - L MD/QB - N - ...
02
/0
9.
20
13
DCAT037-ID03	  	 51
LVP
HOW TO ORDER REGULATORS
如何订购调节器
8 9 10 11 12 13
RP0 - G
RP1 - G
RP1 - LS2 - G
LS0 - Z - G
LS2 - Z - G
LS3 - Z - G
RN0 - Z - G - ... / ...
RN1 - G - ... / ...
U.. - Z - G
DES.
8 调节器类型 编码
压力补偿器 RP0
压力补偿器 RP1
流量补偿器 LS0
不带节流效应的流量补偿器 LS2
远程控制的压力补偿器 LS3
扭矩限制器 - 标准 RN0
扭矩限制器 - 内部先导 RN1
泄荷阀 – 常闭12 VDC U1
泄荷阀 – 常闭 24 VDC U2
泄荷阀 – 常闭 VAC U3
泄荷阀 – 常闭 110VAC U4
泄荷阀 – 常闭 220VAC U5
泄荷阀 – 常开12 VDC U6
泄荷阀 – 常开24 VDC U7
泄荷阀 – 常开24VAC U8
泄荷阀 – 常开110VAC U9
泄荷阀 – 常开220VAC U10
压力和流量数字调节器 (a) DES
带顺序模块的压力和流量数字调节器 (a) DESR
编码 流量控制选项 (b) 9
LS2 带流量控制
编码 限流器选项 (C) 10
... 不带限流器
Z 阻尼限流器 (只对于特殊应用)
编码 排量限制器 11
... 不带限制器 (标准 – 无编码)
E 最大排量限制器
F 最小排量限制器
G 最大和最小排量限制器
编码 扭矩限制器设定(d)  (f) 12
... 请说明要求的扭矩值以Nm为单位
编码 扭矩限制器设定转速(e)  (f) 13
... 请说明要求的转速
压力补偿器
压力补偿器
带流量控制的压力补偿器
流量补偿器
不带泄放的流量补偿器
远程控制的压力补偿器
泄荷阀
扭矩限制器-标准
扭矩限制器-内部先导
(d) 欲知更多信息请参阅32页
(e) 不可超过4-6页标示的最大转速
(f) 对于多联泵请将编码写在型号最后
(a) 欲订购请联系我们销售部
(b) 只用于RP1
(c) 只用于 LS.., RN0 and 泄荷阀
压力和流量数字调节器
02
/0
9.
20
13
52	  	 DCAT037-ID03
LVP
HOW TO ORDER MULTIPLE PUMPS
如何订购多联泵
1 泵类型 (最大排量) 编码
与单泵相同 LVP ...
2 旋向 编码
逆时针 S
顺时针 D
3 驱动轴 (b) 编码
SAE “B” 花键 (13 齿) 04
SAE “B” 平键 32
平键轴 Ø 22 68
SAE “BB” 花键 (15 齿) 05
SAE “BB” 平键 33
平键轴 Ø 25 69
SAE “C” 花键 (14 齿) 06
SAE “C” 平键 34
平键轴 Ø 32 70
4 安装法兰(b) 编码
SAE “B” 2 孔 S5
ISO Ø 100 Z1
SAE “C” 4 孔 S7
ISO Ø 125 Z2
5 油口位置 编码
侧面 L
后面(只用于后泵) P
6 进/出油口 编码
泵类型
公称尺寸
进油口IN 出油口OUT
SAE 3000 SAE 6000
SAE法兰油口公制螺纹 (SSM)
LVP 30 1” 1/4 3/4” MD/QB
LVP 48 1” 1/2 1” ME/QC
LVP 75 2” 1” 1/4 MF/QD
LVP 90 2” 1” 1/4 MF/QD
1 2 3 4 5 6 7 8 ... 13 14 15
LVP 48 S u - 05 S5 - L ME/QC - N # - ... - AS5 - 04 / ... / ... /
前泵 (通轴驱动)
LVP 30 S # - 04 S5 - L MD/QB - N - ... - - / ... / ...
后泵 (单泵)
u 将旋向编码的字母写在完整型号的最后
# 该编码只有订购组合多联泵的情况下省略
(a) 排量见50页
(b) 可用的轴伸见19-20页，可用的安装法兰见21-22页
(c) 可用的过渡法兰和联轴节见42-48页
编码 进/出油口 6
公称尺寸
泵类型进油口IN 出油口OUT
SAE 3000 SAE 6000
SAE法兰油口美制粗牙螺纹 (SSS)
SD/VB 1” 1/4 3/4” LVP 30
SE/VC 1” 1/2 1” LVP 48
SF/VD 2” 1” 1/4 LVP 75
SF/VD 2” 1” 1/4 LVP 90
编码 密封件 7
N 丁腈橡胶 (标准)
V 氟橡胶
编码 调节器 8 ... 13
... 如何订购见51页
编码 过渡法兰 (c) 14
AS1 SAE “A” 2 孔
AS5 SAE “B” 2 孔
AS7 SAE “C” 2 孔
编码 连轴节 (c) 15
03 SAE “A” 花键 (9 齿)
31 SAE “A” 平键
04 SAE “B” 花键 (13 齿)
32 SAE “B” 平键
05 SAE “BB” 花键 (15 齿)
33 SAE “BB” 平键
06 SAE “C” 花键 (14 齿)

DCAT037-ID03	  	 53
LVP
ORDER EXAMPLE
订购示例
单泵
LVP 30-04S5-L MD/QB-N-RP1-LS2-AS5-04/30·28-04S5-L MD/QB-N-RP1-LS2-S
LVP 30-04S5-L MD/QB-N-LS2-AS5-04/30·28-04S5-L MD/QB-N-LS2-S
带压力补偿器和流量控制
带无泄放的流量补偿器
LVP 30 S-04S5-L MD/QB-N-RP1-LS2
LVP 30 S-04S5-L MD/QB-N-LS2
LVP 30 S-04S5-L MD/QB-N-RN1-150/2100
带压力补偿器和流量控制
带无泄放的流量补偿器
带扭矩限制器 – 内部先导
组合多联泵
产品的持续改进是我们的宗旨。因此，产品的某些规格有可能变更，恕不另行通知。
LVP 30 S-04S5-L MD/QB-N-RP1-LS2-AS5-04/30·28-04S5-L MD/QB-N-RP1-LS2
LVP 30 S-04S5-L MD/QB-N-RP1-LS2
前泵带压力补偿器和流量控制
后泵带压力补偿器和流量控制
各个单独的泵
02
/0
9.
20
13
VARIABLE
DISPLACEMENT
AXIAL PISTON
PUMPS
变量轴向柱塞泵
LVP SERIES
LVP 系列
LVP 03 T C 替换: LVP 02 T C版本: 03/05.2020
Headquarters:
CASAPPA S.p.A.
Via Balestrieri, 1
43044 Lemignano di Collecchio
Parma (Italy)
Tel. (+39) 0521 30 41 11
Fax (+39) 0521 80 46 00
E-mail: info@casappa.com
凯斯帕液压（上海）有限公司
中国上海市浦东康桥工业区叠桥路129号28
号厂房 (201319)
电话: +86 (0)21 6097 1888
传真: +86 (0)21 6097 1881
CASAPPA HYDRAULICS (SHANGHAI) Co., Ltd
Building 28, No.129 Dieqiao Rd.
Pudong Kangqiao, Ind. Zone